
Id: DMJBT-XEEYS-KEFHK-WTULQ-RKWMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/VI/2011
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 19 maja 2011 r.

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez gminę Kalety 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaletach uchwala: 

§ 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez gminę Kalety: nauczanie, wychowanie 
i opieka realizowane są bezpłatnie przez 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie obejmują zajęcia 
opiekuńczo wychowawcze wspierające prawidłowy rozwój dziecka: 

1) zajęcia rozwijające zdolności i wspierające indywidualne zainteresowania, 

2) zajęcia relaksacyjno - wyciszające, 

3) gry i zabawy ruchowe, wspomagajace rozwój fizyczny, 

4) zabawy tematyczne dostosowane do wieku i możliwości dziecka. 

2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, o których mowa w ust. 1, w wysokości 1,20 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 188/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 19 kwietnia 2005 roku w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Miasto Kalety. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kaletach 

inż. Eugeniusz Ptak


